
UCHWAŁA NR 21/917/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r.   
 
w sprawie powołania jury konkursu Musejon – Kujawsko-Pomorskie Muzealne 
Wydarzenie Roku  
 

Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 regulaminu Konkursu Musejon – Kujawsko-Pomorskie 
Muzealne Wydarzenie Roku, przyjętego uchwałą Nr 50/2364/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2019 r., zmienionej uchwałą Nr 19/825/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 maja 2020 r., uchwala się, co następuje: 
   

§ 1. Powołuje się jury konkursu do oceny projektów zgłoszonych w ramach konkursu 
Musejon – Kujawsko-Pomorskie Muzealne Wydarzenie Roku – edycja 2020, w następującym 
składzie:  
1) Jerzy Janczarski – dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 

Marszałkowskiego – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) dr Maciej Prarat – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego;  
3) Bożena Olszewska – przedstawiciel Oddziału Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia 

Muzealników Polskich; 
4) Marcin Zdanowski – przedstawiciel Oddziału Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia 

Muzealników Polskich; 
5) Piotr Górajec – przedstawiciel Zarządu Głównego Stowarzyszenia Muzeów Polskich; 
6) dr hab. Hubert Kowalski – przedstawiciel Zarządu Głównego Stowarzyszenia 

Muzealników Polskich. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


